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35. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft 2013

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich
Schiesssportzentrum Probstei Zürich - Schwamendingen

Einzelrangliste alle Kategorien

Rang Name Vorname Alterskat. Jahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion

1 Amzai Izeir S 1956 96 96 97 95 384 Kloten Pistolenschützen
2 Batku Manuela S 1966 92 97 93 98 380 Uster Schützengesellschaft
3 Liesch Simon J 1994 95 97 93 95 380 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
4 Moraz Oliver S 1965 95 92 98 94 379 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
5 Buschor Stephan E 1971 94 95 92 97 378 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
6 Wirth Marc E 1969 94 91 97 95 377 Uster Schützengesellschaft
7 Grossen Dieter E 1974 93 94 93 96 376 Klingnau Schützengesellschaft
8 Peter Stefan E 1981 93 93 96 94 376 Winterthur Stadtschützen
9 Huber Thomas E 1973 91 93 95 95 374 Niederweningen Pistolenschiessverein

10 Birrer Pirmin E 1984 94 92 96 92 374 Reiden Pistolen Schützenbund
11 Kreienbühl Peter E 1969 91 95 91 96 373 Reiden Pistolen Schützenbund
12 Reis Dominik S 1966 92 90 95 95 372 Arbon Pistolenschützen
13 Hanselmann Markus S 1963 91 93 94 94 372 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
14 Knapp Uwe S 1958 93 92 93 94 372 Fahrwangen Pistolenclub
15 Holenstein Lorenz S 1954 95 93 91 93 372 Schänis Pistolenschützen Schänis-Weesen
16 Rüeger Markus S 1966 97 90 92 93 372 Kloten Pistolenschützen
17 Bühler Daniel E 1975 93 92 92 94 371 Kloten Pistolenschützen
18 Michielin Rolf S 1957 96 91 93 91 371 Wigoltingen Pistolensektion
19 Hofstetter Peter V 1953 92 95 95 89 371 Niederglatt Pistolenschützenverein
20 Amacker Andreas E 1973 95 95 94 87 371 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
21 Bacharach Markus S 1960 93 89 93 95 370 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
22 Kissling Renato S 1963 96 89 91 94 370 Rümlang Pistolenschützen
23 Roost Christian E 1984 95 92 92 91 370 Kloten Pistolenschützen
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Rang Name Vorname Alterskat. Jahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion

24 Elmer Beat S 1959 94 89 92 94 369 Fahrwangen Pistolenclub
25 Reutel Karl S 1960 88 94 94 93 369 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
26 Billeter Martin S 1956 94 92 91 92 369 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
27 Bauer Martin E 1968 92 90 96 91 369 Rümlang Pistolenschützen
28 Lehmann Sofie J 1994 92 91 92 93 368 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur
29 Schneidewind Stefan E 1968 91 95 92 90 368 Schaffhausen Polizeischützen
30 Feldmann Ruedi S 1954 92 93 93 90 368 Ennenda Pistolenschützen
31 Hauser Benno E 1975 90 94 95 89 368 Adliswil Schützenverein
32 Heller Oliver E 1978 90 91 91 95 367 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
33 Rener Rudolf S 1962 88 91 93 95 367 Meilen Schützenverein
34 Willi Eduard SV 1940 90 90 94 93 367 Bülach Pistolenschützen
35 Hofmann Markus E 1974 92 92 91 92 367 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
36 Bommeli Marion E 1983 89 95 92 91 367 Winterthur Polizeischützen
37 Nepfer Doris S 1965 90 95 94 88 367 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
38 Schellenberg Heinrich V 1953 91 90 92 93 366 Niederweningen Pistolenschiessverein
39 Schaub Werner E 1970 92 89 93 92 366 Rümlang Pistolenschützen
40 Bugmann Remo E 1978 90 89 96 91 366 Klingnau Schützengesellschaft
41 Bürgi Lukas E 1980 92 91 95 88 366 Winterthur Stadtschützen
42 Vock Thomas E 1989 92 89 91 93 365 Wohlen Pistolensektion der Standschützen
43 Hälg Petra E 1977 91 92 92 90 365 Wil SG Sportschützen
44 Bollinger Roger S 1961 90 90 91 93 364 Schaffhausen Polizeischützen
45 Kocher Peter V 1951 93 92 88 91 364 Rümlang Pistolenschützen
46 Mächler Mario S 1966 96 89 89 90 364 Lachen-Altendorf Pistolenschützen
47 Gantenbein Reto E 1978 89 91 92 91 363 Klingnau Schützengesellschaft
48 Fischer Louis V 1945 92 91 92 88 363 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
49 Lasry Myriam E 1982 90 89 89 94 362 Sissach Schützengesellschaft Sissach 1822
50 Trettin Sascha E 1973 88 91 90 93 362 Luzern Schützengesellschaft der Stadt
51 Kleiner Guido S 1963 92 89 88 93 362 Wädenswil Pistolenschiessverein
52 Fässler Alfred SV 1941 89 91 90 92 362 Uster Schützengesellschaft
53 Niggli Urs V 1950 92 92 88 90 362 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
54 Fuchs Bruno V 1945 94 88 90 90 362 Zollikon Schützenverein
55 Aregger Kurt S 1962 93 92 90 87 362 Reiden Pistolen Schützenbund
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56 Paolini Bernhard S 1956 89 93 94 86 362 Schlieren UOV Limmattal, Pistolensektion
57 Blaser Marcel V 1946 87 92 91 91 361 Wettingen Pistolenschützen
58 Flury Rita E 1982 90 85 96 90 361 Luzern Schützengesellschaft der Stadt
59 Weishaupt Thomas S 1965 91 91 90 89 361 Zürich Wipkingen Schiessverein
60 Mathyer René S 1965 91 89 92 89 361 Rümlang Pistolenschützen
61 Kern Sandra V 1953 91 96 86 88 361 Winterthur Stadtschützen
62 Kuntner Andreas E 1974 91 87 96 87 361 Niederweningen Pistolenschiessverein
63 Hell Michael E 1985 92 90 87 91 360 Reiden Pistolen Schützenbund
64 Lehmann Stephan S 1962 90 89 90 91 360 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur
65 Maurer Daniela E 1987 95 90 85 90 360 Andelfingen Pistolenschützen
66 von Allmen Manfred S 1954 92 85 93 90 360 Rümlang Pistolenschützen
67 Wick Gerda S 1957 93 91 81 94 359 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
68 Züger Walter V 1951 88 89 88 94 359 Lachen-Altendorf Pistolenschützen
69 Diehl Hans SV 1942 88 90 90 91 359 Kloten Pistolenschützen
70 Rusterholz Martin E 1970 92 87 89 91 359 Winterthur Stadtschützen
71 Amsler Fredy E 1969 91 89 89 90 359 Kloten Pistolenschützen
72 Kurmann René S 1967 90 90 90 89 359 Niederweningen Pistolenschiessverein
73 Behr Olga SV 1943 89 89 87 93 358 Niederweningen Pistolenschiessverein
74 Greminger Daniel E 1969 89 93 85 91 358 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
75 Märki Daniel E 1975 86 91 90 91 358 Klingnau Schützengesellschaft
76 Bezold Karlheinz V 1952 88 85 94 91 358 Lindau Pistolenschützenverein
77 Rüegg Fredy SV 1943 88 93 88 89 358 Wil SG Stadtschützen
78 Haselbach Max E 1968 91 88 90 89 358 Winterthur Polizeischützen
79 Schoch Peter SV 1943 89 94 89 86 358 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
80 Michelin Sergio V 1950 93 92 87 86 358 Reiden Pistolen Schützenbund
81 Bösch Hans-Ulrich S 1955 89 87 90 91 357 Wil SG Sportschützen
82 Bachmann Brigitte S 1956 90 87 89 91 357 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
83 Toroman Mehmed S 1956 87 89 91 90 357 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
84 Gisler Josef V 1949 91 88 88 90 357 Wädenswil Pistolenschiessverein
85 Egloff Heinrich SV 1938 91 89 90 87 357 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
86 Roost Markus S 1959 92 87 91 87 357 Kloten Pistolenschützen
87 Diggelmann Rudolf V 1950 90 95 89 83 357 Wil SG Sportschützen
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88 Greminger Andreas E 1970 85 88 91 92 356 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
89 Papadimitriou Ilias E 1969 91 83 91 91 356 Schaffhausen Polizeischützen
90 Biner Eve E 1971 91 89 87 89 356 Wallisellen Pistolenklub
91 Urech Hans Peter V 1950 87 88 92 89 356 Fahrwangen Pistolenclub
92 Frei Céline E 1981 88 89 91 88 356 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
93 Marton Gyula V 1946 88 93 88 87 356 Schaffhausen Polizeischützen
94 Hangartner Alina Sch 2000 85 87 88 95 355 Dübendorf Pistolenschützenverein
95 Birrer Markus S 1958 84 84 93 93 354 Reiden Pistolen Schützenbund
96 Brütsch Kurt V 1948 93 86 86 89 354 Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel
97 Schlatter Reto S 1959 86 89 85 93 353 Andelfingen Pistolenschützen
98 Kubli Stefan E 1984 87 87 88 91 353 Andelfingen Pistolenschützen
99 Frigerio Kurt V 1945 87 90 88 88 353 Bülach Pistolenschützen

100 Memedi Florim J 1996 89 87 92 85 353 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
101 Iapello Vito V 1948 84 88 90 90 352 Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel
102 Baur Harold S 1955 92 86 85 89 352 Fahrwangen Pistolenclub
103 Rohner Miriam E 1970 91 82 90 89 352 Lindau Pistolenschützenverein
104 Kündig Markus S 1959 87 87 86 91 351 Hinwil Pistolenschützen am Bachtel-Hinwil
105 Thut Hansueli V 1945 90 87 84 90 351 Fahrwangen Pistolenclub
106 Strub Werner V 1946 84 90 89 88 351 Schänis Pistolenschützen Schänis-Weesen
107 Pfister Roland V 1944 91 90 82 88 351 Egg Pistolenschützen
108 Pun Omiga Ka Wai E 1977 86 86 93 86 351 Lugano Società Civici Carabinieri
109 Reutimann Kurt V 1945 89 90 87 85 351 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
110 Schwarzmann Bruno V 1950 86 87 93 85 351 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
111 Steiger Emanuel JJ 1997 88 89 90 84 351 Winterthur Stadtschützen
112 Tigani Domenico V 1951 79 90 89 92 350 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
113 Mühlebach Renzo E 1968 92 88 84 86 350 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
114 Reich Willi V 1946 89 84 91 86 350 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
115 Aeberhard Walter V 1949 84 89 92 85 350 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
116 Amacker Stephan V 1946 90 82 90 87 349 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
117 Schönenberger Paul V 1952 88 88 89 84 349 Wil SG Stadtschützen
118 Hangartner Severin J 1996 88 89 92 80 349 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
119 Turner Aimée Sch 2000 83 87 87 91 348 Dübendorf Pistolenschützenverein
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120 Altherr Richard S 1957 80 87 91 90 348 Rümlang Pistolenschützen
121 Bernet Oskar S 1961 84 85 90 89 348 Luzern Schützengesellschaft der Stadt
122 Liesch Urs S 1958 86 88 86 88 348 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
123 Diggelmann Regina V 1952 87 90 84 87 348 Wil SG Sportschützen
124 Utzinger Alfred SV 1942 87 82 92 87 348 Kloten Pistolenschützen
125 Baumli Jakob S 1956 88 89 89 82 348 Fahrwangen Pistolenclub
126 Dikeoulias Christina E 1982 88 87 85 87 347 Zollikon Schützenverein
127 Hess Max SV 1938 84 87 89 87 347 Schaffhausen Polizeischützen
128 Scharsach Claudine S 1966 87 89 85 86 347 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
129 Michel Franz SV 1941 89 89 85 84 347 Ennenda Pistolenschützen
130 Geissler Patrick E 1971 89 85 89 84 347 Kloten Pistolenschützen
131 Rappel Dennis Sch 2000 87 83 84 92 346 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
132 Alexander Gerald V 1947 88 82 88 88 346 Klingnau Schützengesellschaft
133 Schwengeler Ernst V 1946 86 84 90 86 346 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
134 Cajochen Norbert V 1953 90 82 88 86 346 Küsnacht ZH Schützenges. Pistolensektion
135 Kurmann Eddy S 1963 87 85 89 85 346 Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion
136 Widmer Peter SV 1940 84 90 89 83 346 Uster Schützengesellschaft
137 Hug Walter V 1949 91 86 87 82 346 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
138 Wild Moana J 1995 88 86 91 81 346 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
139 Wyss Ruedi V 1948 94 84 87 81 346 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
140 Schneider Ulrich V 1945 84 85 86 90 345 Bülach Pistolenschützen
141 Reist Oliver E 1969 83 90 83 89 345 Rümlang Pistolenschützen
142 Stern Benjamin Sch 1999 82 89 85 89 345 Rümlang Pistolenschützen
143 Hofmann Erwin SV 1942 86 85 86 88 345 Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion
144 Erdmann Kay S 1958 85 88 87 85 345 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
145 Heller Beat S 1959 84 87 89 85 345 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
146 Hotz Heidi S 1965 88 83 89 85 345 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
147 Camenzind Rico JJ 1998 91 86 84 84 345 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
148 Derungs Damian JJ 1997 92 82 88 83 345 Andelfingen Pistolenschützen
149 Hahn Katy S 1967 89 89 85 82 345 Winterthur Stadtschützen
150 Stadelmann Jo V 1953 91 91 82 81 345 Winterthur Polizeischützen
151 Heinz Willi S 1956 85 82 85 92 344 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
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152 Kaspar Ernst SV 1941 86 86 84 88 344 Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion
153 Fischer Peter S 1958 87 86 84 87 344 Fahrwangen Pistolenclub
154 Höneisen Willy V 1947 84 84 90 86 344 Wil SG Sportschützen
155 Greminger Mirjam E 1976 90 86 83 85 344 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
156 Plöntzke Thomas S 1963 86 83 85 89 343 Niederweningen Pistolenschiessverein
157 Niederer Andreas S 1966 86 88 84 85 343 Wil SG Sportschützen
158 Weber Rudolf V 1946 84 87 89 83 343 Adliswil Schützenverein
159 Fuchs Andreas E 1976 90 88 84 81 343 Zollikon Schützenverein
160 Moraz Gilbert SV 1942 86 83 84 89 342 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
161 Zimmermann Hans Peter S 1960 81 90 84 87 342 Klingnau Schützengesellschaft
162 Keller Hansueli V 1950 84 87 85 86 342 Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion
163 Mayer Monika S 1963 89 86 82 85 342 Uster Schützengesellschaft
164 Babic Dragan E 1968 87 87 80 87 341 Rümlang Pistolenschützen
165 Käser Richard V 1945 85 86 83 87 341 Winterthur Polizeischützen
166 Wyss Odette S 1955 86 84 85 86 341 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
167 Kohler Jean SV 1940 83 85 88 85 341 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
168 Biner Andreas SV 1943 89 81 87 84 341 Wallisellen Pistolenklub
169 Müller Albert V 1947 86 81 83 90 340 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
170 Buchwalder Peter V 1950 86 87 79 88 340 Winterthur Polizeischützen
171 Burkert Kilian JJ 1997 83 79 90 88 340 Klingnau Schützengesellschaft
172 Mischler Walter S 1958 82 87 86 85 340 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
173 Binder Herbert SV 1932 87 85 86 82 340 Wettingen Pistolenschützen
174 Rohr Beat E 1972 86 83 83 87 339 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
175 Stanzione Angelo S 1955 83 81 87 87 338 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
176 Grob Thomas E 1970 84 88 80 86 338 Zollikon Schützenverein
177 Götte Erwin S 1957 85 85 85 83 338 Zürich Wipkingen Schiessverein
178 Lamprecht Dominik J 1995 86 87 83 82 338 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
179 Schindler Stefan S 1957 85 84 90 79 338 Rümlang Pistolenschützen
180 Rutz Ferdinand V 1951 80 90 85 82 337 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
181 Bürgi Christof E 1977 81 84 82 88 335 Winterthur Stadtschützen
182 Lang Hanspeter S 1956 86 80 82 87 335 Schaffhausen Polizeischützen
183 Ryf Markus S 1960 79 83 87 86 335 Lindau Pistolenschützenverein
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184 Behr Hans SV 1941 83 78 89 85 335 Niederweningen Pistolenschiessverein
185 Nepfer Marcel S 1961 84 84 83 84 335 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
186 Bommer Hans V 1948 83 82 86 84 335 Wigoltingen Pistolensektion
187 Pieren Ernst SV 1938 87 80 81 86 334 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
188 Camenzind Luca J 1996 86 82 83 83 334 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
189 Schmid Paul V 1951 78 84 91 81 334 Fehraltorf Pistolenschützenverein
190 Maurer Werner V 1945 89 83 82 80 334 Rümlang Pistolenschützen
191 Koschnitzke Hartmut E 1970 85 80 77 91 333 Winterthur Stadtschützen
192 MC Carthy Martin E 1972 74 87 85 87 333 Fahrwangen Pistolenclub
193 Nesa Athos V 1946 81 84 85 83 333 Lugano Società Civici Carabinieri
194 Melcher Jonas Sch 2002 86 83 85 79 333 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
195 Huber Heinz S 1961 80 80 84 88 332 Lindau Pistolenschützenverein
196 Hediger Walter V 1953 82 81 86 83 332 Winterthur Polizeischützen
197 Satvik Pisipati Sch 2003 81 84 85 82 332 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
198 Menig Walter SV 1941 83 83 86 80 332 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch
199 Zehnder Roger S 1965 84 78 83 86 331 Schaffhausen Polizeischützen
200 Handle Theres V 1949 78 86 83 84 331 Winterthur Polizeischützen
201 Zanin Joel JJ 1997 85 83 79 84 331 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
202 Stegmann Walter SV 1933 84 86 85 76 331 Lindau Pistolenschützenverein
203 Schneider Christian V 1947 77 77 89 87 330 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
204 Eichenberger Erich SV 1943 83 81 81 85 330 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
205 Schneider Felix V 1949 80 81 88 81 330 Uster Schützengesellschaft
206 Spörri Manfred SV 1936 82 85 83 80 330 Bülach Pistolenschützen
207 Schlegel Jürg S 1962 78 82 80 89 329 Rümlang Pistolenschützen
208 Aschwanden Jean-Pierre V 1945 82 82 80 85 329 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
209 Zbinden Werner SV 1937 80 84 87 78 329 Uster Schützengesellschaft
210 Letsch Herbert SV 1941 81 82 88 78 329 Adliswil Schützenverein
211 Babic Boban JJ 1997 79 81 85 83 328 Rümlang Pistolenschützen
212 Bachmann Rudolf SV 1943 90 85 72 81 328 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
213 Lobo Zilic Adelaide JJ 1997 77 88 85 77 327 Lugano Società Civici Carabinieri
214 Federer Karl V 1951 77 87 76 86 326 Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion
215 Vergine Luca JJ 1998 81 86 74 85 326 Rümlang Pistolenschützen
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216 Chiappa Matteo J 1994 77 86 82 80 325 Lugano Società Civici Carabinieri
217 Zameli Sejjad JJ 1998 80 84 82 79 325 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
218 Tellenbach Johann V 1953 77 83 86 78 324 Luzern Schützengesellschaft der Stadt
219 Schyrr Monika S 1964 77 80 82 84 323 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
220 Ritzmann Albert SV 1932 77 79 82 84 322 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
221 Sumi Roger S 1955 82 84 78 78 322 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
222 Döbeli Jérôme Sch 2000 77 78 81 85 321 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
223 Villiger Valentin Sch 1999 80 82 78 81 321 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
224 Biner Nick Sch 2003 69 80 85 86 320 Wallisellen Pistolenklub
225 Müller Paul V 1947 77 80 74 88 319 Winterthur Polizeischützen
226 Wyss Josef SV 1942 83 78 76 82 319 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
227 Gächter Walter SV 1942 74 78 81 84 317 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
228 Mettler Werner V 1952 81 81 79 76 317 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
229 Geuggis Markus V 1951 83 82 81 70 316 Zürich Wipkingen Schiessverein
230 Lüscher Marvin Sch 2000 76 82 78 79 315 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
231 Faccani Leo JJ 1998 81 84 72 78 315 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
232 Bernasconi Renato V 1945 70 76 86 82 314 Lugano Società Civici Carabinieri
233 Bammatter Georges V 1951 81 73 81 79 314 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
234 Druschke Heinz-Dieter V 1952 78 74 84 78 314 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
235 Humbel Sebastian JJ 1998 75 82 80 76 313 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
236 Girschweiler Willy SV 1933 78 78 81 76 313 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
237 Barthel Justin Sch 2002 77 81 69 85 312 Niederweningen Pistolenschiessverein
238 König Marc Sch 2001 77 76 81 78 312 Niederweningen Pistolenschiessverein
239 Abbiati Attilio V 1948 73 74 81 83 311 Lugano Società Civici Carabinieri
240 Borer Urs SV 1942 81 77 76 76 310 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
241 Huwiler Beat S 1954 75 72 80 82 309 Zürich Wipkingen Schiessverein
242 Lohm Crispin Sch 2003 79 77 78 75 309 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
243 Zeymer Jürgen V 1951 76 81 79 72 308 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
244 Schindler Davina J 1996 76 81 79 71 307 Rümlang Pistolenschützen
245 Tien Yue Ding Sch 2002 78 82 72 74 306 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
246 Scharsach Michael S 1965 79 72 82 73 306 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
247 Scharsach Tizian J 1995 87 72 81 66 306 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
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248 Fallegger Georg S 1959 75 73 77 80 305 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
249 Almeida Leandro Sch 2000 83 75 77 70 305 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
250 Neumann Werner S 1956 69 79 73 80 301 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
251 Huwiler Kevin Sch 2000 69 80 75 76 300 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
252 Moschettini Mattia Sch 2000 70 68 78 82 298 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
253 Kopp Fritz SV 1935 73 77 68 80 298 Schaffhausen Polizeischützen
254 Tojagic Daniel Sch 2002 69 70 80 79 298 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
255 Scheidegger Viviane E 1982 76 77 69 76 298 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
256 Rüegg Fernand V 1948 71 73 72 79 295 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch
257 Richli Hanspeter V 1944 73 77 69 76 295 Dübendorf Pistolenschützenverein
258 Kistler Tim Sch 1999 75 76 69 75 295 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
259 Marinaro Alessio Sch 2002 73 72 70 78 293 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
260 Seeholzer Thomas JJ 1997 75 75 70 71 291 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
261 Hüskens Lea JJ 1998 74 77 68 69 288 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
262 Kuratli Rudolf V 1948 73 78 72 65 288 Schaffhausen Polizeischützen
263 Schmidt Wayan JJ 1997 60 73 76 74 283 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
264 Weidmann Lia JJ 1998 70 72 69 70 281 Dietikon Pistolenschützen
265 Pfammatter Roman JJ 1998 60 69 67 76 272 Dietikon Pistolenschützen
266 Vinayagamoorthy Vithusha JJ 1998 61 68 69 73 271 Dietikon Pistolenschützen
267 Malli Yasmin JJ 1998 61 75 65 69 270 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
268 Hüskens Beat Sch 2000 69 56 74 66 265 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
269 Smaheen Rami Sch 2003 72 60 74 59 265 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
270 Brumann Areians Sch 2000 63 68 77 57 265 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
271 Georganakis Michael Sch 2001 64 71 53 52 240 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
272 Rodriges Adrian Sch 1999 53 57 67 61 238 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
273 Vorobyov Alexander Sch 2001 52 66 63 54 235 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
274 Metz Michelle Sch 2005 62 44 51 61 218 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
275 Wehrli Niccolas Sch 1999 53 37 52 52 194 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
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35. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft 2013

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich
Schiesssportzentrum Probstei Zürich - Schwamendingen

Einzelrangliste alle Kategorien

Rangliste Kategorie  ( E, S  )
Rang Name Vorname Alterskat. Jahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz.

1 Amzai Izeir S 1956 96 96 97 95 384 Kloten Pistolenschützen Fr. 30.00
2 Batku Manuela S 1966 92 97 93 98 380 Uster Schützengesellschaft Fr. 24.00
3 Moraz Oliver S 1965 95 92 98 94 379 Zürich Schützengesellschaft der Stadt Fr. 18.00
4 Buschor Stephan E 1971 94 95 92 97 378 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
5 Wirth Marc E 1969 94 91 97 95 377 Uster Schützengesellschaft
6 Grossen Dieter E 1974 93 94 93 96 376 Klingnau Schützengesellschaft
7 Peter Stefan E 1981 93 93 96 94 376 Winterthur Stadtschützen
8 Huber Thomas E 1973 91 93 95 95 374 Niederweningen Pistolenschiessverein
9 Birrer Pirmin E 1984 94 92 96 92 374 Reiden Pistolen Schützenbund

10 Kreienbühl Peter E 1969 91 95 91 96 373 Reiden Pistolen Schützenbund
11 Reis Dominik S 1966 92 90 95 95 372 Arbon Pistolenschützen
12 Hanselmann Markus S 1963 91 93 94 94 372 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
13 Knapp Uwe S 1958 93 92 93 94 372 Fahrwangen Pistolenclub
14 Rüeger Markus S 1966 97 90 92 93 372 Kloten Pistolenschützen
15 Holenstein Lorenz S 1954 95 93 91 93 372 Schänis Pistolenschützen Schänis-Weesen
16 Bühler Daniel E 1975 93 92 92 94 371 Kloten Pistolenschützen
17 Michielin Rolf S 1957 96 91 93 91 371 Wigoltingen Pistolensektion
18 Amacker Andreas E 1973 95 95 94 87 371 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
19 Bacharach Markus S 1960 93 89 93 95 370 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
20 Kissling Renato S 1963 96 89 91 94 370 Rümlang Pistolenschützen
21 Roost Christian E 1984 95 92 92 91 370 Kloten Pistolenschützen
22 Elmer Beat S 1959 94 89 92 94 369 Fahrwangen Pistolenclub
23 Reutel Karl S 1960 88 94 94 93 369 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
24 Billeter Martin S 1956 94 92 91 92 369 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
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25 Bauer Martin E 1968 92 90 96 91 369 Rümlang Pistolenschützen
26 Feldmann Ruedi S 1954 92 93 93 90 368 Ennenda Pistolenschützen
27 Schneidewind Stefan E 1968 91 95 92 90 368 Schaffhausen Polizeischützen
28 Hauser Benno E 1975 90 94 95 89 368 Adliswil Schützenverein
29 Rener Rudolf S 1962 88 91 93 95 367 Meilen Schützenverein
30 Heller Oliver E 1978 90 91 91 95 367 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
31 Hofmann Markus E 1974 92 92 91 92 367 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
32 Bommeli Marion E 1983 89 95 92 91 367 Winterthur Polizeischützen
33 Nepfer Doris S 1965 90 95 94 88 367 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
34 Schaub Werner E 1970 92 89 93 92 366 Rümlang Pistolenschützen
35 Bugmann Remo E 1978 90 89 96 91 366 Klingnau Schützengesellschaft
36 Bürgi Lukas E 1980 92 91 95 88 366 Winterthur Stadtschützen
37 Vock Thomas E 1989 92 89 91 93 365 Wohlen Pistolensektion der Standschützen
38 Hälg Petra E 1977 91 92 92 90 365 Wil SG Sportschützen
39 Bollinger Roger S 1961 90 90 91 93 364 Schaffhausen Polizeischützen
40 Mächler Mario S 1966 96 89 89 90 364 Lachen-Altendorf Pistolenschützen
41 Gantenbein Reto E 1978 89 91 92 91 363 Klingnau Schützengesellschaft
42 Lasry Myriam E 1982 90 89 89 94 362 Sissach Schützengesellschaft Sissach 1822
43 Trettin Sascha E 1973 88 91 90 93 362 Luzern Schützengesellschaft der Stadt
44 Kleiner Guido S 1963 92 89 88 93 362 Wädenswil Pistolenschiessverein
45 Aregger Kurt S 1962 93 92 90 87 362 Reiden Pistolen Schützenbund
46 Paolini Bernhard S 1956 89 93 94 86 362 Schlieren UOV Limmattal, Pistolensektion
47 Flury Rita E 1982 90 85 96 90 361 Luzern Schützengesellschaft der Stadt
48 Mathyer René S 1965 91 89 92 89 361 Rümlang Pistolenschützen
49 Weishaupt Thomas S 1965 91 91 90 89 361 Zürich Wipkingen Schiessverein
50 Kuntner Andreas E 1974 91 87 96 87 361 Niederweningen Pistolenschiessverein
51 Lehmann Stephan S 1962 90 89 90 91 360 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur
52 Hell Michael E 1985 92 90 87 91 360 Reiden Pistolen Schützenbund
53 von Allmen Manfred S 1954 92 85 93 90 360 Rümlang Pistolenschützen
54 Maurer Daniela E 1987 95 90 85 90 360 Andelfingen Pistolenschützen
55 Wick Gerda S 1957 93 91 81 94 359 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
56 Rusterholz Martin E 1970 92 87 89 91 359 Winterthur Stadtschützen
57 Amsler Fredy E 1969 91 89 89 90 359 Kloten Pistolenschützen
58 Kurmann René S 1967 90 90 90 89 359 Niederweningen Pistolenschiessverein
59 Märki Daniel E 1975 86 91 90 91 358 Klingnau Schützengesellschaft
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60 Greminger Daniel E 1969 89 93 85 91 358 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
61 Haselbach Max E 1968 91 88 90 89 358 Winterthur Polizeischützen
62 Bösch Hans-Ulrich S 1955 89 87 90 91 357 Wil SG Sportschützen
63 Bachmann Brigitte S 1956 90 87 89 91 357 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
64 Toroman Mehmed S 1956 87 89 91 90 357 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
65 Roost Markus S 1959 92 87 91 87 357 Kloten Pistolenschützen
66 Greminger Andreas E 1970 85 88 91 92 356 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
67 Papadimitriou Ilias E 1969 91 83 91 91 356 Schaffhausen Polizeischützen
68 Biner Eve E 1971 91 89 87 89 356 Wallisellen Pistolenklub
69 Frei Céline E 1981 88 89 91 88 356 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
70 Birrer Markus S 1958 84 84 93 93 354 Reiden Pistolen Schützenbund
71 Schlatter Reto S 1959 86 89 85 93 353 Andelfingen Pistolenschützen
72 Kubli Stefan E 1984 87 87 88 91 353 Andelfingen Pistolenschützen
73 Rohner Miriam E 1970 91 82 90 89 352 Lindau Pistolenschützenverein
74 Baur Harold S 1955 92 86 85 89 352 Fahrwangen Pistolenclub
75 Kündig Markus S 1959 87 87 86 91 351 Hinwil Pistolenschützen am Bachtel-Hinwil
76 Pun Omiga Ka Wai E 1977 86 86 93 86 351 Lugano Società Civici Carabinieri
77 Mühlebach Renzo E 1968 92 88 84 86 350 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
78 Altherr Richard S 1957 80 87 91 90 348 Rümlang Pistolenschützen
79 Bernet Oskar S 1961 84 85 90 89 348 Luzern Schützengesellschaft der Stadt
80 Liesch Urs S 1958 86 88 86 88 348 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
81 Baumli Jakob S 1956 88 89 89 82 348 Fahrwangen Pistolenclub
82 Dikeoulias Christina E 1982 88 87 85 87 347 Zollikon Schützenverein
83 Scharsach Claudine S 1966 87 89 85 86 347 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
84 Geissler Patrick E 1971 89 85 89 84 347 Kloten Pistolenschützen
85 Kurmann Eddy S 1963 87 85 89 85 346 Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion
86 Reist Oliver E 1969 83 90 83 89 345 Rümlang Pistolenschützen
87 Heller Beat S 1959 84 87 89 85 345 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
88 Hotz Heidi S 1965 88 83 89 85 345 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
89 Erdmann Kay S 1958 85 88 87 85 345 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
90 Hahn Katy S 1967 89 89 85 82 345 Winterthur Stadtschützen
91 Heinz Willi S 1956 85 82 85 92 344 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
92 Fischer Peter S 1958 87 86 84 87 344 Fahrwangen Pistolenclub
93 Greminger Mirjam E 1976 90 86 83 85 344 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
94 Plöntzke Thomas S 1963 86 83 85 89 343 Niederweningen Pistolenschiessverein
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95 Niederer Andreas S 1966 86 88 84 85 343 Wil SG Sportschützen
96 Fuchs Andreas E 1976 90 88 84 81 343 Zollikon Schützenverein
97 Zimmermann Hans Peter S 1960 81 90 84 87 342 Klingnau Schützengesellschaft
98 Mayer Monika S 1963 89 86 82 85 342 Uster Schützengesellschaft
99 Babic Dragan E 1968 87 87 80 87 341 Rümlang Pistolenschützen

100 Wyss Odette S 1955 86 84 85 86 341 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
101 Mischler Walter S 1958 82 87 86 85 340 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
102 Rohr Beat E 1972 86 83 83 87 339 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
103 Stanzione Angelo S 1955 83 81 87 87 338 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
104 Grob Thomas E 1970 84 88 80 86 338 Zollikon Schützenverein
105 Götte Erwin S 1957 85 85 85 83 338 Zürich Wipkingen Schiessverein
106 Schindler Stefan S 1957 85 84 90 79 338 Rümlang Pistolenschützen
107 Bürgi Christof E 1977 81 84 82 88 335 Winterthur Stadtschützen
108 Lang Hanspeter S 1956 86 80 82 87 335 Schaffhausen Polizeischützen
109 Ryf Markus S 1960 79 83 87 86 335 Lindau Pistolenschützenverein
110 Nepfer Marcel S 1961 84 84 83 84 335 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
111 Koschnitzke Hartmut E 1970 85 80 77 91 333 Winterthur Stadtschützen
112 MC Carthy Martin E 1972 74 87 85 87 333 Fahrwangen Pistolenclub
113 Huber Heinz S 1961 80 80 84 88 332 Lindau Pistolenschützenverein
114 Zehnder Roger S 1965 84 78 83 86 331 Schaffhausen Polizeischützen
115 Schlegel Jürg S 1962 78 82 80 89 329 Rümlang Pistolenschützen
116 Schyrr Monika S 1964 77 80 82 84 323 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
117 Sumi Roger S 1955 82 84 78 78 322 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
118 Huwiler Beat S 1954 75 72 80 82 309 Zürich Wipkingen Schiessverein
119 Scharsach Michael S 1965 79 72 82 73 306 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
120 Fallegger Georg S 1959 75 73 77 80 305 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
121 Neumann Werner S 1956 69 79 73 80 301 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
122 Scheidegger Viviane E 1982 76 77 69 76 298 Zürich Schützengesellschaft der Stadt

Rangliste Kategorie  ( V )
Rang Name Vorname Alterskat. Jahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz.

1 Hofstetter Peter V 1953 92 95 95 89 371 Niederglatt Pistolenschützenverein Fr. 24.00
2 Schellenberg Heinrich V 1953 91 90 92 93 366 Niederweningen Pistolenschiessverein Fr. 18.00
3 Kocher Peter V 1951 93 92 88 91 364 Rümlang Pistolenschützen Fr. 12.00
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4 Fischer Louis V 1945 92 91 92 88 363 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
5 Niggli Urs V 1950 92 92 88 90 362 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
6 Fuchs Bruno V 1945 94 88 90 90 362 Zollikon Schützenverein
7 Blaser Marcel V 1946 87 92 91 91 361 Wettingen Pistolenschützen
8 Kern Sandra V 1953 91 96 86 88 361 Winterthur Stadtschützen
9 Züger Walter V 1951 88 89 88 94 359 Lachen-Altendorf Pistolenschützen

10 Bezold Karlheinz V 1952 88 85 94 91 358 Lindau Pistolenschützenverein
11 Michelin Sergio V 1950 93 92 87 86 358 Reiden Pistolen Schützenbund
12 Gisler Josef V 1949 91 88 88 90 357 Wädenswil Pistolenschiessverein
13 Diggelmann Rudolf V 1950 90 95 89 83 357 Wil SG Sportschützen
14 Urech Hans Peter V 1950 87 88 92 89 356 Fahrwangen Pistolenclub
15 Marton Gyula V 1946 88 93 88 87 356 Schaffhausen Polizeischützen
16 Brütsch Kurt V 1948 93 86 86 89 354 Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel
17 Frigerio Kurt V 1945 87 90 88 88 353 Bülach Pistolenschützen
18 Iapello Vito V 1948 84 88 90 90 352 Pfäffikon SZ Pistolenschützen am Etzel
19 Thut Hansueli V 1945 90 87 84 90 351 Fahrwangen Pistolenclub
20 Strub Werner V 1946 84 90 89 88 351 Schänis Pistolenschützen Schänis-Weesen
21 Pfister Roland V 1944 91 90 82 88 351 Egg Pistolenschützen
22 Reutimann Kurt V 1945 89 90 87 85 351 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
23 Schwarzmann Bruno V 1950 86 87 93 85 351 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
24 Tigani Domenico V 1951 79 90 89 92 350 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
25 Reich Willi V 1946 89 84 91 86 350 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
26 Aeberhard Walter V 1949 84 89 92 85 350 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
27 Amacker Stephan V 1946 90 82 90 87 349 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
28 Schönenberger Paul V 1952 88 88 89 84 349 Wil SG Stadtschützen
29 Diggelmann Regina V 1952 87 90 84 87 348 Wil SG Sportschützen
30 Alexander Gerald V 1947 88 82 88 88 346 Klingnau Schützengesellschaft
31 Schwengeler Ernst V 1946 86 84 90 86 346 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
32 Cajochen Norbert V 1953 90 82 88 86 346 Küsnacht ZH Schützenges. Pistolensektion
33 Hug Walter V 1949 91 86 87 82 346 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
34 Wyss Ruedi V 1948 94 84 87 81 346 Richterswil Pistolen- und Revolverklub
35 Schneider Ulrich V 1945 84 85 86 90 345 Bülach Pistolenschützen
36 Stadelmann Jo V 1953 91 91 82 81 345 Winterthur Polizeischützen
37 Höneisen Willy V 1947 84 84 90 86 344 Wil SG Sportschützen
38 Weber Rudolf V 1946 84 87 89 83 343 Adliswil Schützenverein
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39 Keller Hansueli V 1950 84 87 85 86 342 Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion
40 Käser Richard V 1945 85 86 83 87 341 Winterthur Polizeischützen
41 Müller Albert V 1947 86 81 83 90 340 Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig
42 Buchwalder Peter V 1950 86 87 79 88 340 Winterthur Polizeischützen
43 Rutz Ferdinand V 1951 80 90 85 82 337 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
44 Bommer Hans V 1948 83 82 86 84 335 Wigoltingen Pistolensektion
45 Schmid Paul V 1951 78 84 91 81 334 Fehraltorf Pistolenschützenverein
46 Maurer Werner V 1945 89 83 82 80 334 Rümlang Pistolenschützen
47 Nesa Athos V 1946 81 84 85 83 333 Lugano Società Civici Carabinieri
48 Hediger Walter V 1953 82 81 86 83 332 Winterthur Polizeischützen
49 Handle Theres V 1949 78 86 83 84 331 Winterthur Polizeischützen
50 Schneider Christian V 1947 77 77 89 87 330 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
51 Schneider Felix V 1949 80 81 88 81 330 Uster Schützengesellschaft
52 Aschwanden Jean-Pierre V 1945 82 82 80 85 329 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
53 Federer Karl V 1951 77 87 76 86 326 Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion
54 Tellenbach Johann V 1953 77 83 86 78 324 Luzern Schützengesellschaft der Stadt
55 Müller Paul V 1947 77 80 74 88 319 Winterthur Polizeischützen
56 Mettler Werner V 1952 81 81 79 76 317 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
57 Geuggis Markus V 1951 83 82 81 70 316 Zürich Wipkingen Schiessverein
58 Bernasconi Renato V 1945 70 76 86 82 314 Lugano Società Civici Carabinieri
59 Bammatter Georges V 1951 81 73 81 79 314 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
60 Druschke Heinz-Dieter V 1952 78 74 84 78 314 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
61 Abbiati Attilio V 1948 73 74 81 83 311 Lugano Società Civici Carabinieri
62 Zeymer Jürgen V 1951 76 81 79 72 308 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
63 Rüegg Fernand V 1948 71 73 72 79 295 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch
64 Richli Hanspeter V 1944 73 77 69 76 295 Dübendorf Pistolenschützenverein
65 Kuratli Rudolf V 1948 73 78 72 65 288 Schaffhausen Polizeischützen

Rangliste Kategorie  ( SV )
Rang Name Vorname Alterskat. Jahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz.

1 Willi Eduard SV 1940 90 90 94 93 367 Bülach Pistolenschützen Fr. 18.00
2 Fässler Alfred SV 1941 89 91 90 92 362 Uster Schützengesellschaft Fr. 12.00
3 Diehl Hans SV 1942 88 90 90 91 359 Kloten Pistolenschützen Fr. 6.00
4 Behr Olga SV 1943 89 89 87 93 358 Niederweningen Pistolenschiessverein
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5 Rüegg Fredy SV 1943 88 93 88 89 358 Wil SG Stadtschützen
6 Schoch Peter SV 1943 89 94 89 86 358 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
7 Egloff Heinrich SV 1938 91 89 90 87 357 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
8 Utzinger Alfred SV 1942 87 82 92 87 348 Kloten Pistolenschützen
9 Hess Max SV 1938 84 87 89 87 347 Schaffhausen Polizeischützen

10 Michel Franz SV 1941 89 89 85 84 347 Ennenda Pistolenschützen
11 Widmer Peter SV 1940 84 90 89 83 346 Uster Schützengesellschaft
12 Hofmann Erwin SV 1942 86 85 86 88 345 Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion
13 Kaspar Ernst SV 1941 86 86 84 88 344 Flawil Schützengesellschaft Pistolensektion
14 Moraz Gilbert SV 1942 86 83 84 89 342 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
15 Kohler Jean SV 1940 83 85 88 85 341 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
16 Biner Andreas SV 1943 89 81 87 84 341 Wallisellen Pistolenklub
17 Binder Herbert SV 1932 87 85 86 82 340 Wettingen Pistolenschützen
18 Behr Hans SV 1941 83 78 89 85 335 Niederweningen Pistolenschiessverein
19 Pieren Ernst SV 1938 87 80 81 86 334 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
20 Menig Walter SV 1941 83 83 86 80 332 Brugg Schiesssportgesellschaft Brugg-Windisch
21 Stegmann Walter SV 1933 84 86 85 76 331 Lindau Pistolenschützenverein
22 Eichenberger Erich SV 1943 83 81 81 85 330 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
23 Spörri Manfred SV 1936 82 85 83 80 330 Bülach Pistolenschützen
24 Zbinden Werner SV 1937 80 84 87 78 329 Uster Schützengesellschaft
25 Letsch Herbert SV 1941 81 82 88 78 329 Adliswil Schützenverein
26 Bachmann Rudolf SV 1943 90 85 72 81 328 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
27 Ritzmann Albert SV 1932 77 79 82 84 322 Zürich Schützengesellschaft Eisenbahner
28 Wyss Josef SV 1942 83 78 76 82 319 Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft
29 Gächter Walter SV 1942 74 78 81 84 317 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
30 Girschweiler Willy SV 1933 78 78 81 76 313 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
31 Borer Urs SV 1942 81 77 76 76 310 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon
32 Kopp Fritz SV 1935 73 77 68 80 298 Schaffhausen Polizeischützen

Rangliste Kategorie  ( J )
Rang Name Vorname Alterskat. Jahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz.

1 Liesch Simon J 1994 95 97 93 95 380 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal Fr. 10.00
2 Lehmann Sofie J 1994 92 91 92 93 368 Chur Schützengesellschaft der Stadt Chur Fr. 8.00
3 Memedi Florim J 1996 89 87 92 85 353 Zürich Schützengesellschaft der Stadt Fr. 6.00
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4 Hangartner Severin J 1996 88 89 92 80 349 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
5 Wild Moana J 1995 88 86 91 81 346 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
6 Lamprecht Dominik J 1995 86 87 83 82 338 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
7 Camenzind Luca J 1996 86 82 83 83 334 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
8 Chiappa Matteo J 1994 77 86 82 80 325 Lugano Società Civici Carabinieri
9 Schindler Davina J 1996 76 81 79 71 307 Rümlang Pistolenschützen

10 Scharsach Tizian J 1995 87 72 81 66 306 Illnau Schiesssportverein Illnau-Effretikon

Rangliste Kategorie  ( JJ )
Rang Name Vorname Alterskat. Jahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz.

1 Steiger Emanuel JJ 1997 88 89 90 84 351 Winterthur Stadtschützen Fr. 10.00
2 Camenzind Rico JJ 1998 91 86 84 84 345 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein Fr. 8.00
3 Derungs Damian JJ 1997 92 82 88 83 345 Andelfingen Pistolenschützen Fr. 6.00
4 Burkert Kilian JJ 1997 83 79 90 88 340 Klingnau Schützengesellschaft
5 Zanin Joel JJ 1997 85 83 79 84 331 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
6 Babic Boban JJ 1997 79 81 85 83 328 Rümlang Pistolenschützen
7 Lobo Zilic Adelaide JJ 1997 77 88 85 77 327 Lugano Società Civici Carabinieri
8 Vergine Luca JJ 1998 81 86 74 85 326 Rümlang Pistolenschützen
9 Zameli Sejjad JJ 1998 80 84 82 79 325 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein

10 Faccani Leo JJ 1998 81 84 72 78 315 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
11 Humbel Sebastian JJ 1998 75 82 80 76 313 Pfäffikon ZH Pistolenschützen
12 Seeholzer Thomas JJ 1997 75 75 70 71 291 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
13 Hüskens Lea JJ 1998 74 77 68 69 288 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
14 Schmidt Wayan JJ 1997 60 73 76 74 283 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
15 Weidmann Lia JJ 1998 70 72 69 70 281 Dietikon Pistolenschützen
16 Pfammatter Roman JJ 1998 60 69 67 76 272 Dietikon Pistolenschützen
17 VinayagamoorthVithusha JJ 1998 61 68 69 73 271 Dietikon Pistolenschützen
18 Malli Yasmin JJ 1998 61 75 65 69 270 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
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Rangliste Kategorie  ( Sch )
Rang Name Vorname Alterskat. Jahrgang P1 P2 P3 P4 Resultat Sektion Ausz.

1 Hangartner Alina Sch 2000 85 87 88 95 355 Dübendorf Pistolenschützenverein Fr. 10.00
2 Turner Aimée Sch 2000 83 87 87 91 348 Dübendorf Pistolenschützenverein Fr. 8.00
3 Rappel Dennis Sch 2000 87 83 84 92 346 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal Fr. 6.00
4 Stern Benjamin Sch 1999 82 89 85 89 345 Rümlang Pistolenschützen
5 Melcher Jonas Sch 2002 86 83 85 79 333 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
6 Satvik Pisipati Sch 2003 81 84 85 82 332 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
7 Döbeli Jérôme Sch 2000 77 78 81 85 321 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
8 Villiger Valentin Sch 1999 80 82 78 81 321 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
9 Biner Nick Sch 2003 69 80 85 86 320 Wallisellen Pistolenklub

10 Lüscher Marvin Sch 2000 76 82 78 79 315 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
11 Barthel Justin Sch 2002 77 81 69 85 312 Niederweningen Pistolenschiessverein
12 König Marc Sch 2001 77 76 81 78 312 Niederweningen Pistolenschiessverein
13 Lohm Crispin Sch 2003 79 77 78 75 309 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
14 Tien Yue Ding Sch 2002 78 82 72 74 306 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
15 Almeida Leandro Sch 2000 83 75 77 70 305 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
16 Huwiler Kevin Sch 2000 69 80 75 76 300 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
17 Moschettini Mattia Sch 2000 70 68 78 82 298 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
18 Tojagic Daniel Sch 2002 69 70 80 79 298 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
19 Kistler Tim Sch 1999 75 76 69 75 295 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
20 Marinaro Alessio Sch 2002 73 72 70 78 293 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
21 Hüskens Beat Sch 2000 69 56 74 66 265 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
22 Smaheen Rami Sch 2003 72 60 74 59 265 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
23 Brumann Areians Sch 2000 63 68 77 57 265 Zürich Schützengesellschaft der Stadt
24 Georganakis Michael Sch 2001 64 71 53 52 240 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
25 Rodriges Adrian Sch 1999 53 57 67 61 238 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
26 Vorobyov Alexander Sch 2001 52 66 63 54 235 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
27 Metz Michelle Sch 2005 62 44 51 61 218 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
28 Wehrli Niccolas Sch 1999 53 37 52 52 194 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
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35. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft 2013

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich
Schiesssportzentrum Probstei Zürich - Schwamendingen

Rangliste der Gruppen

Rang Gruppe Einzel Resultat Sektion Spezialgabe

1 1497 Kloten Pistolenschützen Fr. 48.00
384 Amzai Izeir 96 96 97 95  
372 Rüeger Markus 97 90 92 93  
371 Bühler Daniel 93 92 92 94  
370 Roost Christian 95 92 92 91  

2 1467 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein Fr. 0.00
378 Buschor Stephan 94 95 92 97  
369 Billeter Martin 94 92 91 92  
363 Fischer Louis 92 91 92 88  
357 Egloff Heinrich 91 89 90 87  

3 1467 Reiden Pistolen Schützenbund Fr. 40.00
374 Birrer Pirmin 94 92 96 92  
373 Kreienbühl Peter 91 95 91 96  
362 Aregger Kurt 93 92 90 87  
358 Michelin Sergio 93 92 87 86  

4 1464 Rümlang Pistolenschützen Fr. 36.00
370 Kissling Renato 96 89 91 94  
369 Bauer Martin 92 90 96 91  
364 Kocher Peter 93 92 88 91  
361 Mathyer René 91 89 92 89  

5 1460 Niederweningen Pistolenschiessverein
374 Huber Thomas 91 93 95 95  
366 Schellenberg Heinrich 91 90 92 93  
361 Kuntner Andreas 91 87 96 87  
359 Kurmann René 90 90 90 89  

Dachs

Gruppenname

Kloten 1

Rehalp

Lagavulin

Rumilo
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6 1453 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
380 Liesch Simon 95 97 93 95  
367 Heller Oliver 90 91 91 95  
358 Greminger Daniel 89 93 85 91  
348 Liesch Urs 86 88 86 88  

7 1447 Klingnau Schützengesellschaft
376 Grossen Dieter 93 94 93 96  
366 Bugmann Remo 90 89 96 91  
363 Gantenbein Reto 89 91 92 91  
342 Zimmermann Hans Peter 81 90 84 87  

8 1441 Fahrwangen Pistolenclub
372 Knapp Uwe 93 92 93 94  
369 Elmer Beat 94 89 92 94  
352 Baur Harold 92 86 85 89  
348 Baumli Jakob 88 89 89 82  

9 1422 Kloten Pistolenschützen
359 Amsler Fredy 91 89 89 90  
359 Diehl Hans 88 90 90 91  
357 Roost Markus 92 87 91 87  
347 Geissler Patrick 89 85 89 84  

10 1419 Rümlang Pistolenschützen
366 Schaub Werner 92 89 93 92  
360 von Allmen Manfred 92 85 93 90  
348 Altherr Richard 80 87 91 90  
345 Reist Oliver 83 90 83 89  

11 1063 Winterthur Polizeischützen
367 Bommeli Marion 89 95 92 91  
345 Stadelmann Jo 91 91 82 81  
340 Buchwalder Peter 86 87 79 88  
11 Haselbach Max 91 88 90 89  

12 1395 Luzern Schützengesellschaft der Stadt
362 Trettin Sascha 88 91 90 93  
361 Flury Rita 90 85 96 90  
348 Bernet Oskar 84 85 90 89  
324 Tellenbach Johann 77 83 86 78  

Furttal 1

Klingnau 1

Lindenberg

Kloten 2

Glatt

PS Winterthur 1

Zihlmatt
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13 1390 Zollikon Schützenverein
362 Fuchs Bruno 94 88 90 90  
347 Dikeoulias Christina 88 87 85 87  
343 Fuchs Andreas 90 88 84 81  
338 Grob Thomas 84 88 80 86  

14 1389 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
371 Amacker Andreas 95 95 94 87  
350 Aeberhard Walter 84 89 92 85  
345 Hotz Heidi 88 83 89 85  
323 Schyrr Monika 77 80 82 84  

15 1384 Fahrwangen Pistolenclub
356 Urech Hans Peter 87 88 92 89  
351 Thut Hansueli 90 87 84 90  
344 Fischer Peter 87 86 84 87  
333 MC Carthy Martin 74 87 85 87  

16 1357 Zürich Schwamendingen Feldschützenverein
351 Schwarzmann Bruno 86 87 93 85  
345 Heller Beat 84 87 89 85  
344 Heinz Willi 85 82 85 92  
317 Mettler Werner 81 81 79 76  

17 1351 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
346 Schwengeler Ernst 86 84 90 86  
339 Rohr Beat 86 83 83 87  
338 Stanzione Angelo 83 81 87 87  
328 Bachmann Rudolf 90 85 72 81  

18 1349 Rümlang Pistolenschützen
345 Stern Benjamin 82 89 85 89  
341 Babic Dragan 87 87 80 87  
334 Maurer Werner 89 83 82 80  
329 Schlegel Jürg 78 82 80 89  

19 1346 Zürich Hirslanden-Riesbach Infanterie Schiessverein
357 Bachmann Brigitte 90 87 89 91  
345 Erdmann Kay 85 88 87 85  
330 Eichenberger Erich 83 81 81 85  
314 Bammatter Georges 81 73 81 79  

Hirslanden

Zollikon 1

Wülflingen

Bärzeli

Probstei

Eich

Wilder Mann
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20 1325 Lugano Società Civici Carabinieri
351 Pun Omiga Ka Wai 86 86 93 86  
333 Nesa Athos 81 84 85 83  
327 Lobo Zilic Adelaide 77 88 85 77  
314 Bernasconi Renato 70 76 86 82  

21 991 Winterthur Polizeischützen
341 Käser Richard 85 86 83 87  
331 Handle Theres 78 86 83 84  
319 Müller Paul 77 80 74 88  

0 Handle Hanspeter 0 0 0 0  

22 701 Niederweningen Pistolenschiessverein
358 Behr Olga 89 89 87 93  
343 Plöntzke Thomas 86 83 85 89  

0 Morton Karen 0 0 0 0  
0 Fabiano Fernando 0 0 0 0  

23 349 Winterthur-Wülflingen Schützenverein
351 Reutimann Kurt 89 90 87 85  
349 Amacker Stephan 90 82 90 87  

0 Ollermann Stefan 0 0 0 0  

23 356 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
356 Greminger Andreas 85 88 91 92  

0 Ernst Robert 0 0 0 0  
0 Ries Dietrich 0 0 0 0  

25 344 Regensdorf Pistolenschützen vom Furttal
344 Greminger Mirjam 90 86 83 85  

0 Liesch Diana 0 0 0 0  
0 Huber Mario 0 0 0 0  

26 335 Niederweningen Pistolenschiessverein
335 Behr Hans 83 78 89 85  

0 Schellenberg Marcel 0 0 0 0  
0 Huber Max 0 0 0 0  

Furttal 2

Furttal 3

Fuchs

Lugano

PS Winterthur 2

Wildsau

Wülflingen 2
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